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DAĞITIM YERLERİNE

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumundan (TÜBİTAK) alınan yazıda, 4007 Bilim
Şenlikleri Destekleme Programı ile toplumun tüm kesimlerinde bilim ve teknoloji farkındalığı
oluşturulması, ülkemizin kalkınmasında kritik öneme sahip bilim ve teknolojinin toplum tarafından
benimsenmesi ve sahiplenilmesinin sağlanmasının amaçlandığı, bu kapsamda 2015 yılından itibaren
büyük meydanlarda, eğitim seviyesi ve yaş farkı gözetilmeksizin toplumun tüm kesimlerinin katılımına
açık bilimsel ve teknolojik etkinliklerin gerçekleştirildiği bilim şenliklerinin düzenlendiği belirtilmiştir.

Söz konusu yazıda, bilim ve teknoloji alanlarında toplumsal farkındalık oluşturmayı hedefleyen
şenliklerin, toplumla doğrudan temas halinde olan belediyelerimiz tarafından sahiplenilmesi ve hayata
geçirilmesinin büyük önem arz ettiği; bu çerçevede, başta belediyelerimiz olmak üzere ilgili paydaşları
desteklemek amacıyla oluşturulan 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı’nın 11. çağrısının 30 Ocak
2026 tarihinde yeniliklerle birlikte yayımlandığı, programa başvuruların 30 Ocak – 2 Mart 2026 tarihleri
arasında “Bilim Festivali (Büyük Ölçekli Bilim Şenliği)” ve “Bilim Şenliği” kategorilerinde
yapılabileceği, projelere 1.500.000 TL’ye varan destek sağlanabileceği ifade edilmiştir.

TÜBİTAK tarafından iletilen ve ekte yer alan duyuru metni ile görsellerin, uygun görülecek
iletişim kanalları aracılığıyla kamuoyuna duyurulması ve söz konusu çağrıya ilişkin gerekli
değerlendirmelerin yapılması hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Ekler :
1 - 4007 Bilim Şenlikleri 11. Çağrı Duyuru Metni (1 sayfa)
2 - Tanıtım Görselleri (3 sayfa)

T.C.
TÜRKİYE BELEDİYELER BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI

Koordinasyon İşleri Müdürlüğü

Sayı : E-80617032-000-30259
Konu : Tübitak Bilim Şenlikleri Programı Duyurusu

Ulaş ALTUN
Başkan a.

Genel Sekreter Yardımcısı
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Dağıtım:
Büyükşehir Belediyelerine
İl Belediyelerine
İlçe Belediyelerine
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